
 
UCHWAŁA Nr 387/XXX/2005  
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE KALWARII  
z dnia 17 marca 2005 r.  
w sprawie wyłapywania bezdomnych zwierząt.  
(Warszawa, dnia 20 maja 2005 r.)  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt (Dz.U. z 2003r. Nr 106, poz. 1002) oraz § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
bezdomnych zwierząt (Dz.U. Nr 116, poz. 753, Rada Miejska w Górze Kalwarii uchwala, co 
następuje:  
§ 1. Postanawia się o wyłapywaniu bezdomnych zwierząt na terenie gminy Góra Kalwaria.  
§ 2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt ma charakter stały.  
§ 3. O akcji wyłapywania bezdomnych zwierząt, Burmistrz Gminy powiadomi mieszkańców w 
sposób zwyczajowo przyjęty, co najmniej na 21 dni przed terminem rozpoczęcia wyłapywania. 
Ogłoszenie powinno zawierać:  
1. termin wyłapywania zwierząt,  
2. teren na którym będą wyłapywane zwierzęta,  
3. adres schroniska, w którym będą umieszczone wyłapane zwierzęta,  
4. podmiot wykonujący wyłapywanie.  
§ 4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt odbywa się przy zapewnieniu im w razie potrzeby opieki 
lekarsko - weterynaryjnej.  
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry Kalwarii.  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 


